



ที่ สน ๐๙๑๘/ ๒๐๔๐

ที่ว่าการอำเภอบ้านม่วง
ถนนบ้านดุง - คำตาก้า
สน ๔๗๑๔๐

๑๗ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบประกาศราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

อ้างถึง หนังสือจังหวัดสกลนคร ด่วนที่สุด ที่ สน ๐๐๑๗.๒/ว ๒๒๙๔๓ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. แบบ พร.๔ และ พร.๕	จำนวน	๑ ชุด
	๒. แบบ ปปช.๐๐๑	จำนวน	๑ ฉบับ

ตามที่จังหวัดสกลนคร ได้อนุมัติโครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ กรณีไม่มีผลกระทบต่อเป้าหมาย และวัตถุประสงค์ของโครงการ จำนวน ๑ โครงการ ๑ กิจกรรม คือ ก่อสร้าง ถนน คสล.ระหว่างหมู่บ้าน บ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๖ (สายบ้านดงเหนือ -บ้านดอนแดง) ตำบลดงเหนือ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร ความละเอียด ตามหนังสือที่อ้างถึง นั้น

อำเภอบ้านม่วง ขอส่งราคากลางงานก่อสร้าง ตามก่อสร้างถนน คสล.ระหว่างหมู่บ้าน บ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๖ (สายบ้านดงเหนือ - บ้านดอนแดง) ตำบลดงเหนือ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร จำนวน ๕๐๙,๖๐๑ บาท(ห้าแสนเก้าพันหกร้อยหนึ่งบาทถ้วน) เพื่อประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครอง จังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นายวรรัตน์ วงศ์ปิ่นเพชร)

นายอำเภอบ้านม่วง

ที่ทำการปกครองอำเภอ
กลุ่มงานบริหารงานปกครอง
ฝ่ายการเงินและบัญชี
โทร ๐๔๒ -๗๙๗๔๑๒๑

“รักสกล อยู่สกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.ระหว่างหมู่บ้าน บ้านดงเหนือ หมู่ที่ ๖ (สายบ้านดงเหนือ - บ้านดอนแดง)

ตำบลดงเหนือ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอบ้านม่วง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

โครงการตามแนวทางปฏิบัติการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒

จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท(ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๑๘๒ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร และมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๑๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

๔. วันที่กำหนดราคา ณ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

เป็นจำนวนเงิน ๕๐๙,๖๐๑ บาท (ห้าแสนเก้าพันหกร้อยหนึ่งบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------------|---|
| ๑. นายสิทธิสมชัย พงษ์ธนู | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) |
| ๒. นายวันชนะ ดวงจันทร์ทิพย์ | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) |
| ๓. นายสุเมธา ยิ่งแสนภู | วิศวกรโยธาชำนาญการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม(กำหนดราคากลาง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างหมู่บ้าน สายทางบ้านคงเหนือ-บ้านคอนแดง บ้านคงเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลคงเหนือ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 182.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 910.00 ตารางเมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริม จำนวน 00.00 ตารางเมตร

วันที่ประมาณการคำนวณราคากลาง

16/9/2562

รวมพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งหมด

910.00

ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,092.00	3.54	3,865.68	1.3822	4.89	5,343.14
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.50	488.09	22,208.10	1.3822	674.64	30,696.04
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	910.00	343.21	312,321.10	1.3822	474.38	431,690.22
10	Expansion Joint	ม.	30.00	171.96	5,158.80	1.3822	237.68	7,130.49
11	Contraction Joint	ม.	60.00	80.13	4,807.80	1.3822	110.76	6,645.34
12	Longitudinal Joint	ม.	182.00	81.91	14,907.62	1.3822	113.22	20,605.31
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.40	148.89	5,419.60	1.3822	205.80	7,490.97
14	งานพื้นที่คอนกรีตเสริม(ทางเบียง,ทางเชื่อม,หูช้าง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					368,688.70		รวม	509,601.51
ตัวอักษร (-ห้าแสนเก้าพันหกร้อยแปดบาทถ้วน-)							ปรับยอด	509,601.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 368,688.70

② ค่า FACTOR F ฝนตกชุก I งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

หมายเหตุ ราคากลางกำหนดจากราคาภายในท้องถิ่น/ราคาพาณิชย์/ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดสกลนครและพื้นที่ใกล้เคียงเดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ราคาดีเซลละ 26.71 บาท เฉลี่ยราคา/ตารางเมตร 560.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชัย พงษ์ธนู)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวันชนะ ดวงจันทร์ทิพย์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธา ชัยแสนภู)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ